OBRA: PROGRAMA DE EMERGENCIA EDUCATIVA EDILICIA
(PEED) - ETAPA 45 - MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: OBRA: Programa de Emergencia Educativa Edilicia (PEED) - Etapa 45. Presupuesto
oficial: $785.494.614,79 (Pesos Setecientos Ochenta y Cinco Millones Cuatrocientos Noventa y
Cuatro Mil Seiscientos Catorce con 79/100). Valor del pliego: $289.234,00 (Pesos Doscientos
Ochenta y Nueve Mil Doscientos Treinta y Cuatro). Acto de apertura: En la Dirección Municipal de
Compras (Manuel Castro 280) el día 22 de noviembre de 2024 a las 11:45 hs.

Fecha de apertura: 2024-11-22 11:45

Presupuesto oficial: 785.494.614,79

Presupuesto oficial moneda: pesos